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Kohde

Kuvernöörinkuja sijaitsee Laajasalon (49.) kaupunginosassa. Katusuunnitelma kos-
kee Kuvernöörinkujaa välillä Sarvastonkaari - Kuvernöörinpolku ja se on esitetty pii-
rustuksessa nro 32592/1.

Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan nro 11743 mukainen.

Lähtökohdat

Kuvernöörinkuja on nykyinen katu, jonka länsi- ja itäpuolella sijaitsee asuinkiinteis-
töjä. Kadun pohjoisosan vieressä sijaitsee palvelutalo.

Kuvernöörinkujan rakentaminen mahdollistaa muuttuneiden liikennejärjestelyjen
mukaisen katutilan rakentamisen, kadun pyöräilyn siirtämisen ajoradalle sekä ka-
dun nykyisen istutuskaistan leventämisen nykyisen ajoradan suuntaan.

Kadun pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat. Kevyessä liikenteessä on myös
läpikulkua kadun eteläpuolisille urheilualueille.

Liikenteellinen ratkaisu

Kuvernöörinkuja on asuinalueen tonttikatu, johon liittyvät nykyinen tonttikatu Sar-
vastonkaari ja nykyinen Kuvernöörinpolun rinnakkainen jalkakäytävä ja pyörätie.
Kuvernöörinkuja liittyy pohjoispäästä nykyiseen Kuvernöörinpolun katujärjestelyyn
ja eteläpäässä Sarvastonkaaren uusiin katujärjestelyihin.

Kuvernöörinkujan katualueen leveys on 16,95 metriä. Kadun pohjoispäässä on
kääntöpaikka. Ajoradan leveys on 5,5 metriä. Kadun länsireunaan rakennetaan 2,5
metriä leveä jalkakäytävä ja itäreunaan 3,0 metriä leveä jalkakäytävä. Länsireunaan
tulee enimmillään 1,0 metrin levyinen erotuskaista. Kadun istutuskaistan leveys on
5,0–6,0 metriä.

Pyöräily toteutetaan ajoradalla sekaliikennejärjestelynä.
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Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Ajoradat ja jalkakäytävät sekä pysäköintipaikat päällystetään asfaltilla. Kadun poh-
joispäässä sijaitseva kääntöpaikka kivetään harmaasävyisillä nupukivillä. Reunaki-
vet ovat harmaata luonnonkiveä.

Istutuskaistan nykyiset katupuut säilytetään. Istutuskaistan uusi osuus ja hulevesi-
painanne maisemoidaan matalalla ja kosteutta kestävällä niittykasvillisuudella. Säi-
lyvien puiden alla olevalle nurmialueelle kylvetään niittykasvillisuutta.

Kadun eteläosan uudelle istutuskaistalle istutetaan uudet katupuut ja se maisemoi-
daan niittykasvillisuudella muiden istutuskaistojen tapaan.

Kuvernöörinkujan suunnittelualueella olevan katuvihreän pinta-ala on yhteensä 674
m2.

Istutettavien katupuiden lukumäärä 3 kpl.

Arvio säilyvien katupuiden lukumäärästä 16 kpl.

Valaistus

Kuvernöörinkuja valaistaan uusilla pylväsvalaisimilla, jotka sijoitetaan istutuskaistal-
le.

Tasaus ja kuivatus

Kuvernöörinkujan tasaus noudattaa pääpiirteissään alueen nykyistä maanpintaa.
Kadun eteläpäässä kadun tasaus nousee enimmillään 0.1 metriä nykyisen maan-
pinnan yläpuolelle. Kuvernöörinkuja liittyy länsi- ja itäreunoilta nykyisten asuinkiin-
teistöjen tonttien tasoon. Kadun pohjoispäässä liitytään Kuvernöörinpolun nykyi-
seen tasaukseen ja eteläpäässä Sarvastonkaaren uuteen tasaukseen.

Kuvernöörinkuja kuivatetaan uusilla hulevesiviemäreillä, jotka liitetään Kuvernöörin-
kujan nykyiseen hulevesiviemäriin. Lisäksi osa ajoradan ja itäisen jalkakäytävän
vesistä ohjataan istutuskaistalle, jossa niitä viivytetään.

Mahdollisessa tulvatilanteessa Kuvernöörinkujan vedet virtaavat Sarvastonkaarelle
ja sieltä edelleen Sarvastonkaarta pitkin etelään.

Esteettömyys

Kuvernöörinkujan suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perusta-
voitetason.

Ylläpitoluokka

Kuvernöörinkuja kuuluu ylläpitoluokkaan III.


